[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

         Indico ao Exmo. Sr Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de providenciar urgente na manutenção das faixas na área de exame de CNH localizada próximo ao Cemitério Municipal.

[image: ][image: ][image: ]

       Indicação se faz necessária, pois visita em loco realizado por este vereador foi constatado a necessidade da manutenção da pintura do solo na área de exame.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2021.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
= 5

O REDMINOTES Z
~©O “AFQUAD CAMERA = 3 = =

image2.jpeg

image3.jpeg
28 T

image4.jpeg
Vereador Pereirinha

image5.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image6.png
Indicagdo N° 6786/2021 - PROTOCOLO 7789/2021 - 22/06/2021 08:43